de[148r]positi, ut ex predicto testamento hæc et alia apparent, cui relatio habeatur.  

Et quia cappella predicta reperitur olim aliis concessa, ideo prædictæ sorores, volentes 

dispositionem et deliberationem prædicti earum nepotis adimplere et realiter ad effectum 

ducere, rogaverunt patrem prepositum et patres predictæ Congregationis, in locum et 

excambium predictæ cappellæ, ipsis dare et concedere aliam cappellam ad eorum libitum 

pro adimplendo voluntatem prædictam, et prædictos patrem prepositum et patres contentos 

extitisse eis aliam cappellam concedere, et propterea ad conventionem devenerunt, cuius 

vigore dictus pater Andreas nomine quo supra, in locum et excambium predictæ cappellæ 

ex nunc sponte coram nobis, non vi, dolo etc., et omni meliori via etc., concessit et ex 

causa concessionis predictæ per fustem iure proprio et in perpetuum dedit, tradidit et 

assignavit, ac cessit et renunciavit etc., cum infrascriptis pactis et conditionibus et non 

aliter nec alio modo predictis sororibus, presentibus et acceptantibus pro se ipsis earumque 

hæredibus et successoribus ex corpore tantum, unam cappellam positam et constructam 

intus predictam venerabilem ecclesiam dicti Oratorii a latere navis Cappellæ Sancti 

Philippi, a parte manus sinistræ dum ingreditur dictam ecclesiam, et proprie Cappellam 

Sancti Alexii, in qua cappella ad presens est cona predicti Sancti Alexii, cum omnibus et 

singulis eius juribus, actionibus et integro statu, et eo modo et forma et prout [148v] ad 

presens est, præter tamen dictam conam, quæ remaneat ad beneficium Congregationis 

predictæ, et sub infrascriptis promissionibus faciendis per dictas sorores. 

Et e contra dictæ dominæ sorores in solidum ut supra ex causa dictæ concessionis eis 

factæ dictæ cappellæ ut supra sponte coram nobis, non vi, dolo etc., et omni meliori via 

etc., promiserunt in solidum ut supra integre dare et solvere etc., pro dote cappellæ 

predictæ dictæ congregationi Oratorii ducatos mille de carolenis, de quibus ducatis mille 

prefatus pater Andreas confessus est recepisse a dictis sororibus ducatos sexcentum de 

contantis in diversis vicibus, reliquos vero ducatos quadringentos præfatæ sorores in 

solidum ut supra promiserunt solvere dictæ congregationi Oratorii eiusque patri preposito 

et patribus seu dicto patri Andreæ procuratori eiusdem Congregationis et mihi notario pro 

dicta Congregatione stipulante ad effectum liquidandi presens instrumentum, de carolenis 

argenti infra dies quindecim ad hodie [...] etc., ac non obstante quacumque exceptione 

etiam liquida preventione etc. 
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Nec non in solidum ut supra promiserunt ornari facere infra annos quinque ad hodie in 

antea numerandos eandem cappellam lapidibus marmoreis secundum designum et formam 

cappellæ  [149r] mulierum familiæ Spadafora, positam intus dictam ecclesiam, cum armis 

ipsarum sororum ut in dicta cappella de Spadafora existunt, et cum sepultura in ipsa 

cappella intus subptus astrecum ipsius cappellæ, nec non ornari facere lamiam, seu 

cupulam, ante dictam cappellam quemadmodum sunt aliæ ornatæ in dicta ecclesia, pro 

quibus ornamentis et sepultura promiserunt, in solidum ut supra, impendere ducatos 

quinquemille infra annos quinque, ipsosque ducatos quinquemille solvere eidem 

Congregationi dictoque patri preposito et patribus ut supra pro illis impendendis in 

marmoribus et lapidibus, magistero et aliis occurrentibus pro ornamento cappellæ 

predictæ; ita quod non teneantur pro dictis ornamentis, ut supra expressis, impendere aliam 

summam sic ex conventione, nec ad aliquid aliud. 

Insuper præfatus pater Andreas nomine quo supra promisit ullo unquam futuro tempore 

vendere nec alienare cappellam prædictam, nec tollere prædictas armas, sed in ea semper et 

in perpetuum permanere debeant, et nomine ut supra acceptavit administrationem 

prædictam montis maritaggiorum facti per doctorem quondam Franciscum Antonium sive 

Franciscum eo modo et forma ut in dicto testamento continetur, et dicta cap[149v]pella 

resti sempre per memoria di dette signore et di detto quondam Francesco, et non si possi 

ullo futuro tempore vendere, alienare né in modo alcuno trasferire, etiam che dette signore 

non habbiano heredi ex corpore, et la loro linea sia estinta, et quella stia per memoria 

perpetua.  

Et promiserunt et convenerunt partes ipsæ quibus supra nominibus solemni stipulatione 

etc., una pars alteri etc., conventionem concessionem, acceptationem et promissiones 

prædictas etc., ac omnia prædicta etc., semper etc., habere etc., ratas etc., ac rata etc., eaque 

attendere et contra non facere etc., aliqua ratione etc. 

Pro quibus omnibus observandis etc., partes ipsæ et quælibet ipsarum quibus supra 

nominibus, prout ad unamquamque ipsarum dictis nominibus spectat etc., sponte 

obligaverunt se ipsas et quamlibet ipsarum nominibus quibus supra, dictamque 

congregationem Oratorii eiusque patrem prepositum et patres eiusdemque Congregationis 

successores et bona ac hæredes, successores et bona ipsarum sororum omnia etc., presentia